ПРИКАЗ

23.03.2023 № 38

«О создании центра образования естественно-научной  и технологической

направленности «Точка роста» в МАОУ «Цаган-Моринская СОШ» на

2023/24 учебный год».

          На основании приказа Министерства образования и науки Республики Бурятия

от 30.11.2022г № 1526  «О создании  центра образования естественно-научной и

технологической направленности  "Точка роста" в у. Цаган-Морин  в 2023–2024 годах»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение о центре образования естественно-научной и

технологической направленности «Точка роста».

2. Утвердить рабочую группу по проведению первоочередных мероприятий по

созданию на базе школы центра образования  естественно-научной и

технологической направленности «Точка роста» в составе:

 Галданова С.З., заместитель директора по УВР;

 Цыренова С.Б., заместитель директора по ВР;

 Шармаева С.Г., заместитель директора по АХЧ;

 Данзанова Х.Ч., учитель биологии;

 Ринчинова С.С., учитель химии;

 Самбуева С.Н., учитель физики;

«Сагаан – Мориной юрэнхы

hуралсалай дунда  hургуули

гэhэн  өөрын эрхэтэ юрэнхы

hуралсалай эмхи зургаан»

Муниципальное автономное

общеобразовательное

учреждение

«Цаган-Моринская средняя

общеобразовательная школа»

№ ФИО Должность

1 Ринчинова Сарюна Сергеевна Директор

2 Галданова Сэсэгма Зоригтуевна Зам. директора по УВР

3 Цыренова Саяна Баторовна Учитель технологии

4 Шойдонова Намсалма Шойдоновна Учитель русского языка и

литературы

5 Дымбрылова Намсалма Шойдоновна Учитель русского языка и

литературы

6 Данзанова Дарима Батуевна Учитель ИЗО и черчения

7 Дашеев Чингис Сергеевич Учитель физической культуры

8 Самбуева Сэсэгма Николаевна Учитель начальных классов

9 Дашеева Соелма Владимировна Учитель начальных классов

10 Гуржапова Дарима Викторовна Учитель начальных классов

11 Галсанова Арюна Аюшеевна Учитель английского языка

12 Данзанова Хандама Чойжамсоевна Учитель биологии

13 Шармаева Сэсэгма Геогргиевна Завхоз

14 Данзанов Эрдэм Федорович Кочегар

15 Данзанов Дэлгэр Дамдинович Кочегар

16 Шармаев Бальжин Михайлович кочегар

17 Чимитов Баир Жаргалович кочегар

18 Чимитова Санжима Леонидовна Уборщик служебных

помещений

19 Жамсаранов Эрдэни Доржохандуевич водитель

20 Данзанов Алдар Данзанович Сторож

21 Шагдуров Зоригто Долгоржапович Сторож

22 Цыренова Роза Федоровна Сторож

23 Данзанова Намжилма Бадмаевна Повар

24 Доржиева Жаргалма Михайловна Подсобный работник кухни

25 Данзанова Хандама Бальжановна Уборщик служебных

помещений

1. Назначить руководителем центра образования  естественно-научной и

технологической направленности «Точка роста» заместителя по УВР

Галданову С.З.,

2. Утвердить план учебно-воспитательных, внеурочных и социокультурных

мероприятий центра образования  естественно-научной и технологической

направленности «Точка роста» на 2023/24 учебный год;

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

                 Директор школы:                                  /Ринчинова С.С./